Ctaniaco itaque egressus Urbanus Silvihiactrm

prope Molinas Burboniensium oppidum venit, ïibi
,' corpus sancti Majoli translulil in locum decentio-

rem, el Archimbaldum super lumiilum ,pairis-sui
Archimbaldi quarli jurare fecit se loto viloe-suse
lempore bona, quoea p;;lre aul a majoribus suis
raonasierio collata fuerani, illibala servalurtim. Id
ipsum lesialur pontifex m bullaquam ejus loti mo-
nachis IdibusNovembrisapudMonliculumconcessil,
in qua déclarai se proesenleDuranno episcopoAr-
verneiisi. monasterium Silviniacunisub speeiali se-
dis aposlolicoetuiiionesuscepisse, ejusquepossessio-

C nés, quas singillatim recensel, confirmasse: hanc
bullam j'oellus Remorum arcllianiisies, peleniiijus
Sjhiniaci monachis, a se visam et collalara anno
1245 inlegram ac iiïibatamin.ventamfuisse declara-
vit publieo i.-tl.-umenlo,quod sigillo suo munivii.
Ponlificem in eo loco dies fere ccio exegissedisci-
mus ex veteri inslrumenlo charlarii Silviniacensls,
oceasioneArchimbaldiBurboniensis principis modo

, meraorati facto, qui malasconsueludiiiesapâtre suo
exactas, el ab eodem morli proximo relaxalas'ré-
novare nioliebalur. « Eodëm lempore, verbaipsius
cliarloe refera, facto inlra Gallias pro quibusdam
sancloe Ecclesioeuiilitaiibus adveiiiudemnr Urbani

papoeII, cum : apud.Silviniacuni fere per dies oclo

p. moraretur, et quodam die in capiiulo rcsidcrel,
cunclorum circuuisedentium fralrum crains -

ejus
pedibus'provoliilus"auxiliùraimplorare coepilsuper
malis quoejamdiù fuerani perpessi.Sùscepta eorum

pètiiione
'
benignissime domiius papa, rum aller.»-

die rogarelur a: jam dicto Archimbaldo,;utpalris
sui àr.i'mamaposlolica absolverei aucloritate, posl
expletàmabsotanonem, anlequama seArchimbaldus
idem a se disceds.rei, aniéquam eliam a'lumulo

pedes removerel, monilis ipsius princeps proefatas
omnes malas consueiudines ;quas injuste quoerebat
reliquit; élut '.incitas-suidicii inemor esset.osculùm

pacis ao eodem papaaccepit. >Sed eorum'immènior

eas','pa'uio.-post renovavil : quàreres ad concilium
Claromontanumdelala esl, ut infra dicemus.

165 B. URBAN!H PAP<E 164

CCRI.Ctai'JimniOHteiHoat'emt Urbanus.

Peragralis Urbanus his provinciis Clarummonlem

die Novembris14"aul seuuenli advenii, cum inler-

e'a episcopiex'variis orbis Christiani regîonibusbue

properarcnt. Ex his Lamberlus Alrebalensise sua

urbe die 28 Octobris profectus, Pruvino Senonum

Iransiit, quo ex oppidbegressus vin Idus Novembris

a Guarncrio qùOdam'milite castelli de Pont capliis
est. Al ea de re monitus pontifex Guarnerium sla-